GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO

DISTRITO FEDERAL EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021

PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN

Projeções Demográficas do Distrito Federal por Região Administrativa:

2020-2030

EM ATENÇÃO À RECURSO INTERPOSTO POR CANDIDATO A VAGA DE ASSISTENTE DE PESQUISA

V DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021 - “PROJEÇÕES DEMOGRÁFICAS DO DISTRITO FEDERAL POR

REGIÃO ADMINISTRATIVA: 2020-2030”, A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL TORNA PÚBLICO AS NOTAS DOS CANDIDATOS QUE CUMPRIRAM OS REQUISITOS

OBRIGATÓRIOS DO EDITAL E TIVERAM O SEU CURRÍCULO E DOCUMENTAÇÃO PONTUADOS.

Nome

Experiência em
pesquisas com

projeções
populacionais a

partir de diferentes
métodos - 2
experiências

Conhecimento ou
experiência em

pesquisas de
projeções

populacionais em
pequenas áreas
- 2 experiências

Conhecimento ou
experiência em

pesquisas sobre a
dinâmica

demográfica e
territorial do

Distrito Federal -- 2
experiências

Experiência em
coordenação de
pesquisas que

utilizem
georreferenciamento

- 2 experiências

Total

Qnt Pnt Total Qnt Pnt Total Qnt Pnt Total Qnt Pnt Total

Ana Maria Nogales
Vasconcelos

2 25 50 2 10 20 2 10 20 1 5 5 95

Denise Helena
França Marques

2 25 50 2 10 20 0 0 0 0 0 0 70

Glauco Umbelino 2 25 50 2 10 20 0 0 0 2 5 10 80